СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года									№ 85

село Верх-Усугли

О формировании Молодежной общественной палаты при
Совете Тунгокоченского муниципального округа

Руководствуясь Положением «О Молодежной общественной палате при Совете Тунгокоченского муниципального округа», учитывая результаты конкурса по формированию персонального состава Молодежной общественной палаты при Совете Тунгокоченского муниципального округа, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» РЕШИЛ:

1. Сформировать Молодежную общественную палату при Совете Тунгокоченского муниципального округа в следующем составе:
- Гармашев Владимир Евгеньевич;
- Иванова Мария Алексеевна;
-Измайлова Виктория Владимировна;
- Кибирева Алёна Викторовна;
- Ковалева Алимпиада Валерьевна;
- Кузнецов Иван Александрович;
- Коноваленко Дарья Николаевна;
- Парфенова Юлия Романовна;
- Першина Анна Игоревна;
- Попов Евгений Александрович;
- Плотников Дмитрий Владимирович;
- Самоулов Сергей Дмитриевич;
- Степанова Татьяна Владимировна;
- Селина Ольга Александровна;
- Эпова София Владимировна.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера», разместить на официальном сайте  Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Тунгокоченского
муниципального округа					М. М. Измайлов